
 
 
 
 
 
 
  

P
le

ťo
vá

 

Light 
Miracletox 

Angelto Cream 

T
ě
lo

vá p
éče

  



 
 
 

OBSAH 
 
 

Co je MIRACLETOX LIGHT? 
 

 MIRACLETOX LIGHT – Název 

 Co je atopická dermatitida? 
 
 
 
 

MIRACLETOX LIGHT ANGELTO CREAM 
 

 Koncept, Patentované složení 

 Hlavní složky 

 Vedlejší složky 

 Výrobky 

 Účinky 

 Opatření 

  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MIRACLETOX 
 
 
 
 
 
 
 

- MIRACLETOX LIGHT, rozjasnění pleti 
 

-  MIRACLETOX LIGHT, snadno dostupný 
  

L I G H T  



Co je atopická dermatitida? 
 
 
 

Atopická dermatitida je chronickým zánětem kůže, který se projevuje svěděním, suchostí a výskytem ekzematických 
lézí. Nejčastěji se začíná projevovat u novorozenců nebo dětí. 

. 
 
U jednotlivců se liší stupeň závažnosti, ale nejčastějším příznakem je svědění. Jde o reakci na vnější stimulaci velmi 
citlivé pokožky. 
 
Přesná příčina dlouhodobého onemocnění pokožky není známá. Nicméně častými faktory bývají dědičnost, vliv 
vnějšího prostředí a také jde o souvislost s nedostatečnou imunitou. Takové onemocnění pokožky vyvolává mnoho 
příčin včetně suché pokožky, kůže se sklonem ke svědění, bakteriální / virové / plísňové infekce a  
emocionálních/environmentálních faktorů. 
 
Svědění nutí pacienty škrábat se. Jenže škrábání zanechává krvácení a jizvy. Pacienti pak kvůli poraněním a jizvám 
nechtějí ukazovat své tělo ve veřejných lázeňských zařízeních, plaveckých bazénech a na dalších podobných 
místech. Odstraňování mrtvých buněk poškozené a tenké pokožky je velmi bolestivé.  
 
Obecně pokožka opuchne a objeví se vyrážka. V závažných případech dochází ke krvácení. Na tenké pokožce, 
například na obličeji, se vyskytuje vyrážka nebo šupinky z mrtvých kožních buněk. V posledním stadiu vytéká z ranek 
tekutina a na pokožce se objevují mokvavé skvrny. 

 
 
 
 
 
 
 

 Ekzém a výtok se objevuje na tvářích, čele, ve vlasech atd. 

 Takzvaná „vrozená horečka“ 

 Začíná se šířit do různých částí těla po dvanáctém měsíci věku 

 Příznaky se zhoršují při nachlazení / po očkování, nebo když se začínají 
prořezávat mléčné zuby. 

 
 

 Ekzém se vyskytuje v oblastech, kde je kůže přitisknutá k sobě, tedy v 
loketních nebo v podkolenních jamkách 

 Ekzém na bocích, očních víčkách, krku a v záhybech ušních lalůčků 
 
 

 

 Oční víčka, rty, zátylek, obličej, ruce, prsní dvorce 

 Oblasti, kde se příznaky opakovaně zlepšují a zhoršují, se vysušují a 
pokožka je hrubá jako kůže slona 

 
  

Prevalence atopické dermatitidy (od roku 2013) 

Věková kategorie / Postižené oblasti a charakteristika  

Novorozenci 
(1–2 měsíce) 

Dětství 
(2–10 let) 

Příčiny atopické dermatitidy 

Znečištěné ovzduší, kontaminace potravin, 
změny v rezidenčním prostředí, západní vlivy na 
stravovací zvyklosti, sociální stres, nevyvážený 
životní styl 

Rodinná historie 

Prach, plíseň, pyl, 
léčiva, potraviny, 
chemické látky atd. 

Zdroj: The Korean Atopic Dermatitis Association (KADA) 

Pod 10 let 10 let 20–30 let 40–50 let 60 let a více 

Spouští 
faktory prostředí 

(Různé druhy 
znečištění) 

Způsobuje 
alergii 

Původce 
alergických 

projevů 

Dospívání a 
dospělost 

(11 let nebo více) 



Struktura atopické pokožky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rohová vrstva (stratum corneum), tedy zevní vrstva 
epidermis chrání pokožku před ztrátou hydratace. 

 Zastavuje vnější agresory a funguje jako bariéra 
pokožky. 

 Když se vrstva lipidů mezi mrtvými kožními buňkami 
zesiluje, je také bariéra mnohem účinnější. 

 Lipidy tvoří cholesterol, ceramidy a volné mastné 
kyseliny. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pokud klesne hladina takových látek (cholesterolu, 
ceramidů, volných mastných kyselin atd.), oslabí se i 
vrstva lipidů. 

 Pokožka se začne vysušovat a ztrácet hydrataci.  Pak mohou prostupovat vnější agresivní látky a 
způsobovat alergii. 

 Pokožka se vysuší, poškodí se kožní bariéra a vzniká 
zanícená rána. 

  



Struktura atopické pokožky 
 
 

1. Dědičné účinky 
 
Genetika je hlavní příčinou vzniku atopické dermatitidy. U jednovaječných dvojčat je z hlediska pravděpodobnosti vyšší výskyt atopické dermatitidy než u dvouvaječných dvojčat. Při srovnávání 
případů, kdy trpí pouze jeden rodič kožním onemocněním, nebo jsou  oba rodiče atopickými pacienty, je mnohem vyšší pravděpodobnost, že jejich potomek bude trpět atopickou dermatitidou. Jinými 
slovy rozvoj atopické dermatitidy úzce souvisí s dědičnými faktory. Pokud rodič nebo sourozenec trpí (nebo dříve trpěl) atopickou dermatitidou, je proto nutné již předem pečlivě sledovat a správně 
pečovat o kožní projevy. 
 

2. Změny v imunitní regulaci 
 
U atopické dermatitidy, stejně jako u jiných alergií, je v krevním séru výrazně vysoká koncentrace imunoglobulinu E, který hraje nejdůležitější roli při rozvoji alergických reakcí. Z takových důvodů 
existuje u dítěte, které trpělo atopickou dermatitidou, vysoké riziko vzniku dalších alergických onemocnění jako astma nebo alergická rýma. 

Atopická dermatitida se v jediném ohledu liší od ostatních alergických onemocnění. Příznaky takového onemocnění kůže začínají již před stým dnem od narození. Pokud se příznaky správně 
zvládnou, většinou zmizí kolem druhého roku věku. Na rozdíl od ostatních alergických onemocnění, při kterých příznaky přetrvávají. 
 

3. Změny vnějšího prostředí 
 
Strava 
Odborníci se domnívají, že se atopická dermatitida objevuje častěji kvůli upřednostňování umělé výživy před kojením a naprosto odlišným složením dětské stravy během posledních 20 až 30 let. 

Z výzkumu centra Environmental Health Center for Atopic Diseases vyplývá, že nejzásadnějším spouštěčem atopické dermatitidy jsou vejce, pak mléko a sójové mléko (boby). Pravdou zůstává, že 
kojení atopické kožní projevy zmírňuje, ale příznaky se mohou u dítěte zhoršovat, pokud matka zařazuje do stravy vejce, proto je třeba dbát i na stravu matky. 

V minulosti se přidávala vejce do umělé výživy, protože se považovala za zdravý zdroj železa. Také dříve populární potravina seonsik (prášek různých opražených obilovin a zeleniny) obsahuje 
různé složky, jako jsou ořechy a boby, které by mohly způsobovat atopickou dermatitidu. Tudíž je nutné pečlivě zvážit používání takových potravin v dětské výživě. Kožní nemocnění mohou 
zhoršovat také některé přídatné látky. 
 

4. Změny v domácím prostředí 
 
Domácí roztoči jsou nejčastějším zdrojem alergenních látek. Moč, výkaly a tělní kapaliny z odumřelých buněk stimulují imunitní buňky a snadněji způsobují alergickou reakci. Roztoči se živí 
odumřelými kožními buňkami, způsobují svědění a zhoršují příznaky. Také platí, že povlečení nebo lůžkoviny vytvářející statickou elektřinu, chemické složky z deodorantů a chemické složení látek 
způsobují atopickou dermatitidu. 
 

5. Kožní infekce 
 
Pacienti s atopickou dermatitidou jsou mnohem náchylnější k bakteriálním, plísňovým nebo virovým infekcím, které atopické příznaky zhoršují. Trpí tedy dermatitidou mnohem častěji. Nedávno se 
objevila souvislost se superantigeny, zejména stafylokoky, kteří žijí na povrchu kůže. 
 
 

Zdroj: SAMSUNG Medical Center 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Beauren Korea’s M&G Patent 
Č. patentu: 10-2095265 
 

Angelto Cream 
  



 
 
 
  

Hydratační štít 

MGW OLEJ 

Ochranná bariéra 



HLAVNÍ KONCEPT: POTEMNÍKOVÝ A KOBYLKOVÝ OLEJ 
 
 
 
 
 
 
 

V zemích, jako je Čína, Kanada a Nizozemsko, již potemníky jedli dříve. 
V Korejské republice byli uvedeni jako potravinová složka v červenci 2014. 
 
Potemníkové a kobylkové oleje jsou bohaté na bílkoviny, nenasycené mastné 
kyseliny, vitaminy B3 a B5 a esenciální aminokyseliny. Také zmírňují atopické 
příznaky. 
 
Bílkoviny v potemníkovém oleji jsou z hlediska složení totožné s mléčnými 
bílkovinami. 
Obsah všech devíti esenciálních aminokyselin vyskytujících se v mléce pomáhá 
udržet hydrataci v pokožce, pečovat o odumřelé kožní buňky a omlazovat 
pokožku tím, že dochází k tvorbě hydratační bariéry. Fungují také při ochraně a 
výživě pokožky a udržují ji pevnou a pružnou. 

 
  

POTEMNÍKOVÝ A KOBYLKOVÝ OLEJ 



POTEMNÍKOVÝ A KOBYLKOVÝ OLEJ 
 
  

Jedlý hmyz s vysokým obsahem bílkovin 

Čistota hory Jirisan  

Bezpečná jedlá strava 
(Strava budoucnosti) 

100% korejský 

Přísné výrobní procesy 

Obiloviny a zelenina bez 
pesticidů 
(Farmářské pěstitelství: Fermentovaný 
enzym z rostliny Maclura účinně 
zmírňuje atopickou dermatitidu) 



HLAVNÍ KONCEPT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

47 % vody z cypřišku tupolistého 
(Hydratace, ochrana pokožky, zmírnění svědění) 

  



VEDLEJŠÍ KONCEPT: POTEMNÍKOVÝ A KOBYLKOVÝ OLEJ 
 
  

Lactobacilus / Ženšen pravý 
Filtrát z fermentovaného kořene  

Lactobacilus / Sójový bob 
Fermentovaný výtažek 

Saccharomyces / Slzovka obecná 
Ma-yuen Filtrát z fermentovaných 
semen 

Saccharomyces / Filtrát 
z fermentovaného výtažku 
z brambor 

Výtažek z řasy Wakame Výtažek z řasy Porphyra Tenera  Výtažek z řasy kombu Výtažek z řasy Enteromorpha Compressa  

Přirozený zdroj 

ČTYŘI VÝTAŽKY Z MOŘSKÝCH ŘAS 

(Skvělé hydratační a rozjasňující účinky) 

(Zmírňuje svědění způsobené zahříváním) 

Lactobacilus / Fermentovaná rýže 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MIRACLETOX LIGHT ANGELTO CREAM 
[Pleťová a tělová péče (Používá se ráno a večer)] 
 
Potemníkový a kobylkový olej a čtyři výtažky z mořských řas s 
výjimečnými hydratačními vlastnostmi vytvářejí na suché 
(svědivé) pokožce hydratační film, který ulevuje od svědění. 
Tento krém pomáhá pokožku zklidnit a zjemnit. 

  



Výrobky 
 
 
 

Co je „zdravá pokožka“? 
 

Lehce kyselá hladina pH (5,0–6,0) s dostatečnou hydratací a ochrannou bariérou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pokožka s lehce kyselým pH dokáže přijmout novou hydrataci a výživu  
  

ANGELTO CREAM pH 5,5 

Lehce kyselé pH zdravé 
pokožky  

VELMI KYSELÉ 
LEHCE KYSELÉ 

NEUTRÁLNÍ LEHCE ZÁSADITÉ VELMI ZÁSADITÉ 



Výrobky 
 
  

EWG GREEN 

MALÉ RIZIKO 

SLOŽENÍ 

STŘEDNÍ RIZIKO 

VYSOKÉ RIZIKO EWG GREEN 



Výrobky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hydratační účinek s příměsí nattó 
Jemný, šetrný a vysoce koncentrovaný hydratační 
krém bez lepivého efektu 

  



Výrobky 
 
 
 
 
 

Doporučeno pro: 
 
 
 
 

 jedince s poškozenou rohovou vrstvou 

 jedince, kteří potřebují zklidnit pokožkou podrážděnou vnějšími faktory  

 jedince, kteří potřebují ulevit od svědění v důsledku suché pokožky 

 jedince, kteří chtějí zdokonalit ochrannou bariéru pokožky 

 jedince, kterým se suchá pokožka nehydratuje prostřednictvím běžně dostupných přípravků 

 jedince vyhledávající šetrnou a vysoce hydratační péči 

 jedince vyhýbající se umělým barvivům a konzervantům 

 jedince se suchou a citlivou pokožkou 
  



Účinky 
 
 
 

„Úleva od svědění v důsledku suchosti pokožky“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ve srovnání se stavem před aplikací se množství transdermální 
ztráty hydratace značně snížilo (stav se tedy zlepšil) o 20 % po 
dvou týdnech používání přípravku. 

 Ve srovnání se stavem před aplikací se podíl vlhkosti 
v pokožce značně zvýšil (zdokonalil) o 67 % po dvou 
týdnech používání přípravku. 

 
 
 
 
[Korean Skin Research Center] 

Hodnoticí test úlevy od svědění v důsledku suchosti pokožky pro MIRACLETOX Light Angelto Cream 

21 dobrovolnic ve věku mezi 20-55 lety se suchou a svědivou pokožkou, aplikace dvakrát denně po dobu dvou týdnů (ráno a večer) 

  

Analýza transdermální ztráty 
hydratace  

Výsledek analýzy podílu vlhkosti v pokožce 

20% zlepšení 

T
ra

n
s
d

e
rm

á
ln

í 
z
tr

á
ta

 h
y
d
ra

ta
c
e

 

Před aplikací 2 týdny používání 
Před aplikací 

67% 
zlepšení 

T
ra

n
s
d

e
rm

á
n
í 

z
tr

á
ta

 h
y
d
ra

ta
c
e

 

2 týdny používání 



Účinky 
 
 

„Úleva od svědění v důsledku suchosti pokožky“ 
 
 
 

Výsledek vlastního hodnocení úlevy od svědění v důsledku suchosti pokožky 
 
 
 
 
 
 
Ve srovnání se stavem před aplikací se míra 
svědění způsobená suchostí pokožky značně 
snížila (stav se zlepšil) o 61,46 % po dvou 
týdnech používání přípravku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

[Korean Skin Research Center] 

Hodnoticí test úlevy od svědění v důsledku suchosti pokožky pro MIRACLETOX Light Angelto Cream 

21 dobrovolnic ve věku mezi 20-55 lety se suchou a svědivou pokožkou, aplikace dvakrát denně po dobu dvou týdnů (ráno a večer)  

(Hodnocení) 

V
ý
s
le

d
e
k
 v

la
s
tn

íh
o
 h

o
d
n
o
c
e

n
í 

ú
le

v
y
 o

d
 

s
v
ě
d
ě
n
í 

v
 d

ů
s
le

d
k
u
 s

u
c
h
o
s
ti
 p

o
k
o
ž
k
y
 

Před aplikací 2 týdny používání 

61,46% 
snížení 



Účinky 
 
 
 

„Úleva od svědění v důsledku suchosti pokožky“ 
 
 

Výsledky hodnoticího šetření příznaků svědění 
 

Položka Počet Podíl odpovědí 

Svědí více 0 0,00 

Bez rozdílu 0 0,00 

Trochu lepší, ale stále svědí 2 9,52 

Mnohem lepší, ale stále svědí 6 28,57 

Žádné svědění 13 61,90 

 
 
 
 
 
 
 
 
[Korean Skin Research Center] 

Hodnoticí test úlevy od svědění v důsledku suchosti pokožky pro MIRACLETOX Light Angelto Cream 

21 dobrovolnic ve věku mezi 20-55 lety se suchou a svědivou pokožkou, aplikace dvakrát denně po dobu 2 týdnů (ráno a večer) 

  

Po dvou týdnech používání přípravku 
odpovědělo 62 % respondentů, že již nepociťují 

žádné příznaky svědění.  



Účinky 
 
 
 

„Úleva od svědění v důsledku suchosti pokožky“ 
 
 

Vliv příznaků svědění na spánek 
 

Položka 

Před aplikací 2 týdny používání 

Počet Podíl odpovědí Počet Podíl odpovědí 

Svědí více 2 9,52 0 0,00 

Bez rozdílu 6 28,57 0 0,00 

Trochu lepší, ale stále svědí 10 47,62 2 9,52 

Mnohem lepší, ale stále svědí 2 9,52 2 9,52 

Žádné svědění 1 4,76 17 80,95 

 
 
 
 
 
 
 
[Korean Skin Research Center] 

Hodnoticí test úlevy od svědění v důsledku suchosti pokožky pro MIRACLETOX Light Angelto Cream 

21 dobrovolnic ve věku mezi 20-55 lety se suchou a svědivou pokožkou, aplikace dvakrát denně po dobu dvou týdnů (ráno a večer) 

  

Počet respondentů, kteří odpověděli, že příznaky 
svědění mají vliv na spánek, se snížil z 95 % na 

podíl 19 % po dvou týdnech používání přípravku. 



Účinky 
 
 
 

„Úleva od svědění v důsledku suchosti pokožky“ 
 
 

Vliv příznaků svědění na každodenní život 
 

Položka 

Před aplikací 2 týdny používání 

Počet Podíl odpovědí Počet Podíl odpovědí 

Vždy ovlivňuje 2 9,52 0 0,00 

Často ovlivňuje 9 42,86 0 0,00 

Někdy ovlivňuje 9 42,86 1 4,76 

Zřídka ovlivňuje 1 4,76 9 42,86 

Žádný vliv 0 0,00 11 52,38 

 
 
 
 
 
 
 
[Korean Skin Research Center] 

Hodnoticí test úlevy od svědění v důsledku suchosti pokožky pro MIRACLETOX Light Angelto Cream 

21 dobrovolnic ve věku mezi 20-55 lety se suchou a svědivou pokožkou, aplikace dvakrát denně po dobudvou týdnů (ráno a večer) 

  

Ve srovnání se stavem před používáním se počet 
respondentů, kteří odpověděli, že se po dvou 
týdnech používání přípravku příznaky svědění 
ovlivňující jejich každodenní život snížil ze 100 % 
přibližně na 48 %.  



Účinky 
 
 
 

„Úleva od svědění v důsledku suchosti pokožky“ 
 
 
 

Výsledky výzkumu hodnocení účinků 
 
 
 
 
 

Mezi 95 % – 100 % respondentů odpovědělo kladně na 
všechny otázky po dvou týdnech používání přípravku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
[Korean Skin Research Center] 

Hodnoticí test úlevy od svědění v důsledku suchosti pokožky pro MIRACLETOX Light Angelto Cream 

21 dobrovolnic ve věku mezi 20-55 lety se suchou a svědivou pokožkou, aplikace dvakrát denně po dobu dvou týdnů (ráno a večer) 

  

Zdá se vám, že se úroveň hydratace pokožky po 
používání přípravku zlepšila? 

Pociťujete, že je pokožka po používání přípravku 
hydratovaná? 

Zlepšila se ochranná bariéra pokožky po 
používání přípravku? 

Zlepšil se příznak svědění v důsledku suchosti 
pokožky po používání přípravku? 

Zlepšila se struktura pokožky v důsledku hydratace 
pokožky po používání přípravku? 

Zklidnila se pokožka po používání přípravku? 

Pozorujete celkové zlepšení stavu pokožky po 
používání přípravku? 



Účinky 
 
 
 

„Úleva od svědění v důsledku suchosti pokožky“ 
 
 
 

Výsledky výzkumu hodnocení používání přípravku 
 
 
 
 
 

Mezi 95 % –100 % respondentů odpovědělo kladně 
na všechny otázky po dvou týdnech používání 
přípravku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
[Korean Skin Research Center] 

Hodnoticí test úlevy od svědění v důsledku suchosti pokožky pro MIRACLETOX Light Angelto Cream 

21 dobrovolnic ve věku mezi 20-55 lety se suchou a svědivou pokožkou, aplikace dvakrát denně po dobu dvou týdnů (ráno a večer) 

  

Jak hodnotíte barvu přípravku? 

Jak hodnotíte absorpci 
přípravku do pokožky? 

Jak hodnotíte roztíratelnost 
přípravku? 

Jste s přípravkem celkově 
spokojeni? 



Opatření 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opatření! 
 
 

1. Nedoporučuje se jedincům, kteří trpí alergií na korýše 
 
 

2. Složení nattó; rozšiřitelné! 
Skvělá hydratace a vyšší účinnost 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Děkuji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

82-2-6959-5440 

HQ: 2F, 146, Bongeunsa-ro, Gangnam-gu, Soul, Korejská republika 

ZÁVOD: 75B 1L, 210, Namdongdong-ro, Namdong-gu, Incheon, Korejská republika 
 


	Light
	Angelto Cream
	LIGHT
	Prevalence atopické dermatitidy (od roku 2013)
	Věková kategorie / Postižené oblasti a charakteristika
	Příčiny atopické dermatitidy



